Facultad de Ciencias Agrondémicas

Otras compras menores a 3 UTM, enero 2022
Cantidad de
compras por
Concepto/Tipo de

Concepto/Tipo de gasto Gasto

Alimentacion, ejecucion de productos 30
Arriendo de Bienes Muebles 4
Arriendo de Vehiculos 3
Bienes No Inventariables 12
Impresion y reproducciones 2
Insumos de Laboratorio 34
Mantencidn de Equipos 12
Mantencidn de Bienes Inmuebles 10
Mantencion de Vehiculos 41
Material Agropecuarios 13
Material de aseo 11
Materiales de Oficina 3
Traslado de correspondencia 14
Varios 4

Total general 193

Valores en
Pesos ($)

1.804.606
213.971
313.068
598.063
100.954

2.768.447
596.595
561.774

2.473.536

1.119.058
777.573

78.030
319.150
461.137

12.185.962
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